TELEVIZNY PROGRAM

7. TYZDEN

Sobota 11. 02. 2012

7:00
7:20
7:35
7:55
8:05

9:15
10:00

10:30
11:00
11:20

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Mestecko nadeje
Klbko: O peciatkach
Reholha abeceda

Caviaren live zabavno-
vzdelavaci program

Z rychlika

Pbvod cloveka - Ludia a
opice

Cez Matku k nadeji
Saleziansky magazin

Vlastna cesta

® - Pre deti

11:45
12:00
12:20
13:50
14:30
15:00
16:00
17:00
17:30

18:00

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza

Anjel Pana

Generdlna audiencia
Medzi nebom a zemou
Octava dies

Maridnska sobota
Moja misia - magazin
44 rokov novickou

Benediktini v klaStore
Tyniec v Polsku

Luxaren

(7 - Skryté titulky

18:30
18:40

18:45
19:15
19:25
19:30

20:00
20:25

22:20
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Rozpravocka

Prehlad katolickych
periodik

Poltén magazin

Reholna abeceda
Putovanie kalvariami
Slovo Bozie podla Matusa
(11)

Spravodajsky suhrn

Don Camillo,
Monsignor,...ale nie prilis
Z rychlika

Zaver vysielania

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 12. 02. 2012

7:00
7:25

7:55

8:15
8:40
9:25
10:00
10:30
11:45
12:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Slovo BoZzie podla Matusa
(11)

Klbko: Ako sa chcel Klbko
ozenit

Mestecko nadeje
Organista z Terchovej
Luxaren

Svata omsa z PreSova
Katechézy Benedikta XVI.
Reholha abeceda

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
13:50
14:00
15:00

15:15
15:35

17:30
18:00

18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

U Pavla

Saleziansky magazin
Moja misia - magazin
Kibko: Ako sa chcel Klbko
ozenit

Mestecko nadeje

Don Camillo,
Monsignor,...ale nie prilis

Octava dies

Pbvod Cloveka - Ludia a
opice

Rozpravocka

Vlastna cesta

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:10
19:30
20:00
20:25
21:10
21:55

22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Katechéza

Cez Matku k nadeji
Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou
Veclerna univerzita

Caviaren live zabavno-
vzdelavaci program

Putovanie kalvariami

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Pondelok 13. 02. 2012

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00
10:20
10:35
11:00

11:25

#* - Premiéra

Putovanie po Svatej zemi
Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma

Stary zakon (36/39)
Medzi nebom a zemou
Spravodajsky suhrn

Z pramena

44 rokov novickou

Slovo BoZie podla Matusa
(11

Octava dies

® - Pre deti

12:00
12:25

13:00
13:55
14:35
15:00
15:20
15:35
16:15
16:30
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Pbvod cloveka - Ludia a
opice

Caviaren live

Z rychlika

Cez Matku k nadeji
BoZie milosrdenstvo
Z pramena

Organista z Terchovej
Reholna abeceda
Vlastna cesta

Stary zakon (36/39)

Doma je doma

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30
18:40
18:55
19:00

19:25
20:00
20:10
20:30
22:00
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka
Z pramena
Putovanie kalvariami

Povod c¢loveka - Veda,
naboZenstvo...a Darwin

Luxaren

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
U Nikodéma

Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Utorok 14. 02. 2012

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:10
10:00
10:05
10:20
11:20

11:45
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma

Stary zakon (37/39)
Veclerna univerzita
Kratke spravy

Z pramena

Moja misia - magazin
Benediktini v klastore
Tyniec v Polsku
Katechéza

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55
13:25
13:55
14:30
15:00
15:20
15:35
16:15
16:40
17:00
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Cez Matku k nadeji

Katechézy Benedikta XVI.

Vlastna cesta

Octava dies

44 rokov novickou
BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Luxaren

Spravy zo Svatej zeme
Stary zakon (37/39)
Doma je doma

Rozpravocka

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:40
18:55
19:00
19:25
20:00
20:10

20:40
20:55
21:25

22:00
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Putovanie po Svatej zemi
Pomd&zme Haiti

Octava dies

Kratke spravy

Slovo BoZie podla Matusa
(11)

Saleziansky magazin
Polton magazin

Povod ¢loveka - Veda,
naboZenstvo...a Darwin

Doma je doma
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Streda 15. 02. 2012

6:50  Kratke spravy 12:55  Medzi nebom a zemou 18:40  Zpramena
7:00  Svata omsa 13:35  Vecerna univerzita 18:55  Putovanie po Svatej zemi
vysielanie je predovsetkym ako  q4.05 Luxarer 19:00 Slub
sluzba pre chorych a ) i . i )
nepohyblivych 14:50  Navratka 19:25  Katechézy Benedikta XVI.
7:30  Kazdy def so svatymi 15:00 BoZie milosrdenstvo 20:00  Kratke spravy
7:35  N&vratka 15:20  Z pramena 20:10 Pre.hl'a(,j katolickych
7:45  Doma je doma 15:30  Spravy zo Svatej zeme periodik
. iktini 4% 20:20  Poltén klub
8:45  Stary zakon (38/39) 15:55 Benediktini v klaStore
o Tyniec v Polsku 21:20 Pomd&zme Haiti
9:15  Zrychlika
) , 16:20  Pdvod Cloveka - Veda, 21:45  Saleziansky magazin
10:00 Kratke spravy L. .

10:05 Zpramena

16:45  Klbko: Ako sa chcel KIbko 22:55  Kratke spravy
10:20  Reholna abeceda

oZenit . . . i
, Lo 23:00  Zaver vysielania
10:35  Generalna audiencia 17:00  Stary zakon (38/39)
12:00  Anjel Pana 17:30 Doma je doma z PreSova
12:25 44 rokov novickou 1830  Rozpravocka

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Stvrtok 16. 02. 2012

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00
10:05
10:20
10:55
11:00

11:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma

Stary zakon (39/39)
Organista z Terchovej
Kratke spravy

Z pramena

Poltén magazin
Navratka

Povod ¢loveka - Veda,
nabozZenstvo...a Darwin

Katechézy Benedikta XVI.

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55
13:55

14:20
14:35
15:00
15:20
15:35
17:00
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Benediktini v klaStore
Tyniec v Polsku

Moja misia - magazin
Slovo Bozie podla Matusa
(11)

Spravy zo Svatej zeme
Vlastna cesta

BoZie milosrdenstvo
Z pramena

U Nikodéma

Stary zakon (39/39)
Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:55
19:00
19:25
19:45
20:00
20:10

20:55
21:20
22:00
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Putovanie po Svatej zemi
Ortodoxny klastor Putna
Katechéza

Reholha abeceda

Kratke spravy

Utecha pre Barankovu
nevestu (1/10)

Slub

Medzi nebom a zemou
Doma je doma z PreSova
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Piatok 17. 02. 2012

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:10
9:35
10:00
10:05
11:30
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma z PreSova
Rozpravanie mlynara Jana
- Spravodlivost

Mestecko nadeje
Katechézy Benedikta XVI.
Kratke spravy

U Nikodéma

Luxaren

Anjel Pana

® - Pre deti

12:20
12:35

13:15
14:15
14:45
15:00
15:20
15:35
16:15
16:40
17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza

Utecha pre Barankovu
nevestu (1/10)

Poltén klub

Octava dies

Reholna abeceda

Bozie milosrdenstvo

Z pramena

Veclerna univerzita
Pomd&zme Haiti

Mestecko nadeje
Rozpravanie mlynara Jana
- Spravodlivost

Doma je doma

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30
18:40
18:55
19:00
19:45
19:50

20:00
20:25
21:25
22:00
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Putovanie po Svatej zemi
Hudobné pédium
Navratka

Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Moja misia - magazin
Ortodoxny klastor Putna
Doma je doma

Zaver vysielania
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& - Nedostupné online




